ZARZADZENIE NR 41.2022
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

0 zmianie zarzgdzenia w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych
w Starostwie Powiatowym w Opatowie

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 25 rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych
iwsprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne
rozporzadzenie o ochronie danych) (Dz.U. UE. L. z2016r. Nr119, poz.1, zpdin. zm.), wzw.
z art. 34 ust. 1iart. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz.U. z2022r.
poz. 1526), zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W zarzadzeniu Nr 27/2021 z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych
Osobowych w Starostwie Powiatowym w Opatowie, zatgcznik Nr 1 do Polityki ochrony danych osobowych -
,,Polityka kluczy” otrzymuje brzmienie nadane niniejszym zarzgdzeniem.

§ 2. Zobowiazuje sie Kierownika Wydziatu Administracyjno — Gospodarczego do wdrozenia zatgcznika nr
1 do Polityki ochrony danych osobowych w brzmieniu nadanym niniejszym zarzgdzeniem.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Inspektorowi Ochrony Danych.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Starosta Opatowski

mgr Tomasz Staniek

Id: F9F77C21-BC2C-4965-BB40-30118838AF58. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W zwigzku ze zmiang organizacyjng w strukturze Starostwa Powiatowego (uchwata nr 173.36.2022 Zarzadu
Powiatu w Opatowie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Opatowie) zmianie ulegt zatgcznik nr 1 do Polityki ochrony danych osobowych ,,Polityka
kluczy”. Poprzednio zadanie przypisane byto do referatu Administracyjno — Gospodarczego a obecnie

zadanie nalezy do wydziatu Administracyjno — Gospodarczego.
Opr.

R. Bednarczyk IOD

Id: FOF77C21-BC2C-4965-BB40-30118838AF58. Podpisany Strona 1



& DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu

Typ dokumentu Zarzadzenie

Numer dokumentu 41.2022

Data dokumentu 2022-08-10

Organ wydajgcy Starosta Opatowski

Przedmiot regulacji 0 zmianie zarzadzenia w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych
Osobowych
w Starostwie Powiatowym w Opatowie

Identyfikator dokumentu F9F77C21-BC2C-4965-BB40-30118838AF58

Informacje o ztozonych podpisach elektronicznych

Podpis:

Sygnatura Signature-1332439631

Numer seryjny 48BC42FOF6D0C552

Osoba podpisujgca Tomasz Rafat Staniek

Instytucja Powiat Opatowski

Miejscowos¢ Opatow

Kraj PL

Data ztozenia podpisu 10.08.2022 12:49:56

Zakres podpisu Caty dokument

Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwdrnia Papieréw
Wartosciowych S.A. PL

Id: F9F77C21-BC2C-4965-BB40-30118838AF58. Podpisany

Strona 2




	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2



	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 11

	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Uzasadnienie



